
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
r '2. 00 z..'Lo 1. 'Z.o 2.-1"" 

Uchwała Nr A':ło /2025 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 15.01.2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez Muzeum im. Anny i Jarosława 

Iwaszkiewiczów w Stawisku rozliczenia dotacji celowej udzielonej w 2024 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1. 
Zatwierdza się przedstawione przez Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
w Stawisku rozliczenie dotacji celowej na realizację imprezy pn. "IV Festiwal Stawisko -
miejsce symbiozy sztuk i kultur" udzielonej przez Powiat Grodzi ski w 2024 roku 
w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 001100), zgodnie z umową 
WF.3033.25.2024 z dnia 25.03.2024 roku. Kwota wykorzystanej dotacji równa się otrzymanym 
środkom. 

§ 2. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis\' członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
lJ 

STAROSTA 

~ełlił&~ I arosta 

Stanis aw Firlej 

~. 

Człr'~~~ 
Krzysztof Filipiak 

(~ ci \ (I/O" t ( t, \ ,I' 

·o,·p .... (,lrw l)! clwnvn 

j 'l . \ , 
wl"\.2,S\;C I k Zarządu 


